
Weißwein/Rosé 
 
AN: 

ÖWI Handels GmbH 
Josef Hafner-Straße 4 
2100 Korneuburg 
 
 
Absender (Name, Adresse)/Firmenstempel: 
____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

 
 
Inhalt (max. 6 Weine): 

Fl. Wein  Jahrgang 
2   

2   

2   

2   

2   

2   

 
 

Gesamtflaschen:    ______ 
 
 
 

ACHTUNG:  
Geänderte Öffnungszeiten ÖWI (vorläufig) zur Anlieferung auf Grund von Corona: 

Mo-Do 8-15 Uhr (Freitag geschlossen) 
Anlieferung über Paketdienste nach wie vor möglich! 

aktuelle Infos unter: www.shop.oewi.at oder Tel. 02262 62546-0 
 
 

Anlieferung Weißwein/Rosé 

bis: 11. Mai 2020!!! 



Rotwein 
 
AN: 

ÖWI Handels GmbH 
Josef Hafner-Straße 4 
2100 Korneuburg 
 
 
Absender (Name, Adresse)/Firmenstempel: 
____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

 
 
Inhalt (max. 6 Weine): 

Fl. Wein  Jahrgang 
2   

2   

2   

2   

2   

2   

 
 

Gesamtflaschen:    ______ 
 
 
 

ACHTUNG:  
Geänderte Öffnungszeiten ÖWI (vorläufig) zur Anlieferung auf Grund von Corona: 

Mo-Do 8-15 Uhr (Freitag geschlossen) 
Anlieferung über Paketdienste nach wie vor möglich! 

aktuelle Infos unter: www.shop.oewi.at oder Tel. 02262 62546-0 
 
 

Anlieferung Rotwein 

15.8. - 7.9.2020!!! 


